86 4, 22, 137, 3. Iis, qui sunt eiusmodi, dicit Dominus: *Estote sicut Pater vester perfectus*. Ei caro est mortua, vivit autem ipse

παλαιὰν ἀμαρτητικὴν ψυχὴν ἐπιστρέφας πρὸς Θεόν. 138, 1. Οὐκ ἐγκρατῆς οὗτος ἔτι, ἀλλ' ἐν ἔξει γέγονεν ἀπαθείας, σχῆμα θεῖον ἐπενδύσασθαι ἀναμένων.

Perfectio a carnalibus abstrahere debet. — 5, 11, 67, 1. Θυσία 87 δὲ ἡ τῷ Θεῷ δεκτὴ σῶματός τε καὶ τῶν τούτου παθῶν ἀμετανόητος χωρισμός· ἡ ἀληθὴς τῷ ὄντι θεοσέβεια αὕτη. 2. Καὶ μὴ εἰκότως μελέτη θανάτου διατοῦτο εἴρηται τῷ Σωκράτει ἢ φιλοσοφία; Ὁ γὰρ μῆτε τὴν ὄψιν παρατιθέμενος ἐν τῷ διανοεῖσθαι, μῆτε τινὰ τῶν ἄλλων αἰσθήσεων ἐφελλόμενος, ἀλλ' αὐτῷ καθαρῷ τῷ νῷ τοῖς πράγμασιν ἐντυγχάνων, τὴν ἀληθῆ φιλοσοφίαν μέτεισιν. 3. Τοῦτο ἄρα βούλεται καὶ τῷ Πυθαγόρῃ ἢ τῆς πενταετίας σιωπῆ, ἣν τοῖς γυνώμοις παρεγγυᾷ, ὡς δὴ ἀποστραφέντες τῶν αἰσθητῶν, ψιλῷ τῷ νῷ τὸ Θεῖον ἐποπτεύοιεν.

Gnostici veri mens. — 6, 9, 71, 4. Οὐδὲ γὰρ ἐν δεινοῖς γίνε- 88 νεται, μηδὲν δεινὸν ἠγούμενος τῶν ἐν τῷ βίῳ, οὐδὲ ἀποστήσαι τι καὶ τούτου αὐτὸν τῆς πρὸς Θεὸν ἀγάπης δύναται· οὐδὲ εὐθυμίας χρεια ἐστίν· οὔτε γὰρ εἰς λύπην ἐμπίπτει, πάντα καλῶς γίνεσθαι πεπεισμένος· οὐδὲ μὴ θυμοῦται· οὐδὲ γὰρ ἐστίν ὁ τι συγκινήσει αὐτὸν πρὸς θυμὸν, ἀγαπῶντα αἰετὸν Θεόν, καὶ πρὸς τούτῳ μόνῳ Θεῷ τετραμμένον, καὶ διὰ τοῦτο μηδὲν τὸν κτισμάτων τοῦ Θεοῦ μεισιχότα. 5. Ἄλλ' οὐδὲ Ζηλοῖ· οὐδὲ γὰρ ἔνδει τι αὐτῷ πρὸς ἑξομοίωσιν τῷ καλῷ καὶ ἀγαθῷ εἶναι· οὐδὲ ἄρα φιλεῖ τινα τὴν κοινὴν ταύτην φιλίαν, ἀλλ' ἀγαπᾷ τὸν κτίστην

solus, ut qui sepulcrum in sanctum templum Domino consecraverit, veteri peccatis obnoxia anima ad Deum conversa. 138, 1. Is non est amplius continens, sed ad habitum pervenit impatibilitatis, ut divinam formam induat exspectans.

5, 11, 67, 1. Sacrificium autem Deo acceptum est corporis et 87 eius affectionum numquam paenitenda separatio; is est verus revera Dei cultus. 2. Annon autem propterea merito dicta est a Socrate philosophia mortis meditatio? Qui enim neque visum adducit in cogitando, neque aliquem trahit ex aliis sensibus, sed ipsa pura mente se rebus applicat, is veram persequitur philosophiam. 3. Hoc sibi vult etiam Pythagorae quinque annorum silentium, quod praecipit discipulis, ut scilicet, aversi a rebus sensibilibus, nuda mente Deum contemplantur.

6, 9, 71, 4. Neque enim versatur in rebus gravibus et molestis, 88 cum ex iis quae sunt in vita, nihil grave molestumve existimet, neque potest eum aliquid huiusmodi abducere a Dei caritate; neque tranquillitate animi opus habet, neque enim in dolore incidit animive angorem, cum persuasum habeat omnia recte fieri; neque irascitur, neque est enim quod eum ad iram moveat, cum semper Deum diligit, et ad hoc solum totus sit conversus, et ideo ex Dei creaturis nullam habet odio. 5. Sed neque aemulatur, nihil enim ei deest ad assimilationem, quo sit bonus et honestus. Sed neque amat aliquem communi hac amicitia, sed creatorem diligit per